Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na
sprzedaż samochodu Skoda Superb

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki Skoda Superb III o nr rej. CTU
11H1, stanowiący mienie Powiatu Tucholskiego. Cena wywoławcza samochodu wynosi
55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:
Powiat Tucholski
ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola
e-mail: powiat@tucholski.pl 
Numer telefonu: (52) 559 07 00; Numer faksu: (52) 559 07 01

2. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem:
samochód osobowy:

[...]

data pierwszej rejestracji: 31.07.2018 r.
aktualny przebieg (km): 190508
rodzaj nadwozia: sedan 4-drzwiowy
liczba miejsc siedzących: 5
kolor: Szary
ubezpieczenie OC: ważne do 05.02.2027 r.
badanie techniczne: ważne do 24.07.2026 r.

3. Wartość szacunkowa: 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych
00/100).
Minimalna cena wywoławcza wynosi 100%  wartości szacunkowej.

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty:
Podmioty zainteresowane zakupem pojazdu zobowiązane są do złożenia pisemnej
oferty zawierającej dane: imię, nazwisko, nazwę podmiotu, adres, telefon oraz